
ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI FERMO 

VIA LIGURIA, 5 
63900 - FERMO 

 
 

DELIBERAZIONE N. 450 /2023 
DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DELL’OPI DI FERMO 

 
OGGETTO: 

Dimissioni RPTC Illuminati Maria Teresa e nomina nuovo RPTC Pallotti Alessandro 
 

Il giorno 06 Febbraio dell’anno 2023 alle ore 16.00, 
si è riunito nella propria sede in via Liguria, 5, il Consiglio Direttivo dell’OPI di Fermo. 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

(Verbale n. 124) 

 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

Agrillo Luca  X 

Beltrami Giampietro  X 

Illuminati Maria Teresa  X 

Malloni Gustavo  X 

Moreschini Luca  X 

Morresi Jessica  X 

Pallotti Alessandro  X 

Temperini Mirko  X 

Tufoni Simona  X 

 
Constatata la presenza del numero legale 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

Agrillo Luca X   

Beltrami Giampietro X   

Illuminati Maria Teresa X   

Malloni Gustavo X   

Moreschini Luca X   

Morresi Jessica X   

Pallotti Alessandro X   

Temperini Mirko X   

Tufoni Simona X   

 
Favorevoli: 9 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 
 

Il CONSILGIO DIRETTIVO 

Costituito secondo quanto disposto dalla delibera n. 336 verb. 96 (17/12/2021), nel rispetto delle 
attribuzioni di cui al capo I e capo II del Dlcps n. 233/46 così come modificati dall’art. 4 della Legge 
11 gennaio 2018 n. 3 
Convocato con nota prot. 63/2023 del 02/02/2023. 

 
RICHIAMATO 

 

Il verbale n. 124 del 06/03/2023, punto 2 dell’ordine del giorno 
e la Delibera n. 448/2023 relativa alle nuove nomine del Presidente e del Vice Presidente 



 
ACCERTATA 

 

L’accettazione della nuova carica di Vice Presidente dell’attuale RPTC Illuminati Maria Teresa e le 
dimissioni volontarie di quest’ultima per incompatibilità con la nuova carica assunta; 
la disponibilità del Consigliere Pallotti Alessandro a rivestire la carica di RPTC con annessa 
Dichiarazione di insussistenza di inconferibilità dell’incarico ai sensi del D.Lgs 39 del 08/04/2013 

 
DELIBERA 

La nomina del nuovo RPTC Alessandro Pallotti, 
la revisione PIAO e Piano Anticorruzione 2022-2024 

 
 

DICHIARA 
 

la presente delibera immediatamente eseguibile 
 
 

 
 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 

         

 

                                                        
 

 
 


